Приложение № 4
к договору № ______

от «__» _____ 2025 г.

ПРОТОКОЛ

определения мест хранения товара
г. Норильск                                                                                                           «__» __________ 202_ г.
Акционерное общество «Норильсктрансгаз» (АО «Норильсктрансгаз»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Шилыковского Марка Игоревича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»

пришли к соглашению об определении мест хранения товара в виде площадок временного складирования товара, расположенных на земельных участках, перечень которых определен в Календарном плане производства работ (Приложение № 3 к договору), а именно:

	Месторасположение земельного участка
	Кадастровый номер / квартал
	Площадь земельного участка

(кв. м.)
	Наименование площадки временного складирования товара
	Месторасположение площадки временного складирования товара
	Площадь площадки временного складирования товара

	Район г. Норильска, район р. Амбарная до р. Ямная (229 км - 196 км)
	24:55:0100001:344
	511 872,00
	Площадка № 1
	_ км от р. Амбарная
	___ кв.м.

	Площадка № 2
	_ км от р. Амбарная
	___ кв.м.

	Площадка № 3
	_ км от р. Амбарная
	___ кв.м.

	В границах городского поселения Дудинка ТДНМР (158 км - 196 км)
	84:02:0030101
	558 383,00
	Площадка № 4
	_ км от г. Дудинка
	___ кв.м.

	Площадка № 5
	_ км от г. Дудинка
	___ кв.м.

	Площадка № 6
	_ км от г. Дудинка
	___ кв.м.

	Район левого берега на восток от ориентира вахтового поселка Мессояха в границах сельского поселения Караул ТДНМР (0 км - 93 км)
	84:04:0020201:105
	65 113,00
	Площадка № 7
	_ км от пос. Мессояха
	___ кв.м.

	Площадка № 8
	_ км от пос. Мессояха
	___ кв.м.

	Площадка № 9
	_ км от пос. Мессояха
	___ кв.м.

	В границах городского поселения Дудинка ТДНМР от р. М.Хета до р. Енисей (93 км - 153 км)
	84:02:0030201:51
	269 551,00
	Площадка № 10
	_ км от р. М. Хета
	___ кв.м.

	Площадка № 11
	_ км от р. М. Хета
	___ кв.м.

	Площадка № 12
	_ км от р. М. Хета
	___ кв.м.

	Поставщик

 Генеральный директор

АО «Норильсктрансгаз»

_____________/М.И. Шилыковский/

М.П.

	Покупатель

______________/__________/
М.П.